
UCHWAŁA NR XXVII/317/12
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 20 czerwca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr LXXII/891/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. zmieniająca 

Uchwałę Nr XLIX/521/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie powołania Zarządu 
Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach oraz w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/477/01 Rady Miasta 
Pabianic z dnia 27 czerwca 2001 r. w sprawie likwidacji Zakładu Robót Publicznych w Pabianicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit.h oraz art.40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz.1281) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej w Pabianicach stanowiącymzałącznik do uchwały Nr 
LXXII/891/10 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 3 listopada 2010 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/521/01 
Rady Miasta Pabianic z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie powołania Zarządu Dróg i Zieleni Miejskiej 
w Pabianicach oraz w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/477/01 Rady Miasta Pabianic z dnia 27 czerwca 2001 r. 
w sprawie likwidacji Zakładu Robót Publicznych w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 3 po pkt. 42 dodaje się pkt. 43 i 44 w brzmieniu: 

„43. administrowanie strefami płatnego parkowania na terenie miasta Pabianice, 

44. pobieranie opłat z tytułu parkowania pojazdów samochodwych w strefach płatnego parkowania na 
drogach publicznych oraz parkingach na terenie miasta Pabianice.”;

2) w§ 9 dodaje się pkt.6 w brzmieniu: 

„6. przychodów uzyskiwanych z tytułu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 
w strefach płatnego parkowania na drogach publicznych oraz parkingach na terenie miasta Pabianice .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic oraz Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni 
Miejskiej w Pabianicach. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty publikacji. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

Andrzej Sauter

Strona 1Id: CAF26FC7-9E12-41A7-91F5-A769CC4712B1. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




